

کتابخوانی، برگزاری جلسات پرسش و پاسخ، برگزاری کرسی آزاداندیشی و نیز نشست‌های تخصصی برای تبیین مسائل روز و جشنواره‌های هنری و ادبی و صنایع خلاق فرهنگی و تفاهنامه همکاری با فرماندهی نظامی و کمیته امداد شهرستان از جمله دیگر فعالیت‌های فرهنگی اجتماعی واحد ملارد در این سال‌ها بوده که امید داریم با توجه به ابلاغ سند جامع فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی شاهد عمق بخشی بیشتر و ارتقای برنامه‌های فرهنگی واحد باشیم.

تا پایان امسال چه برنامه‌های جدیدی در واحد انجام خواهد شد؟

یکی از اقدامات، بالا بردن استاندارد آموزشی و فرهنگی است. دانشگاه آزاد اسلامی واحد ملارد دارای سه ساختمان آموزشی شامل فضای به متراژ ۱۰ هزار مترمربع و تعداد بیش از ۶۵ کلاس درس و بیش از ۳۵ اتاق اداری و ۲۵ هزار مترمربع محوطه‌سازی و فضای سبز در زمینی به مساحت ۱۰ هکتار است که می‌تواند ظرفیت خوبی برای پذیرش بیشتر دانشجو و تامین رشته‌های بین‌رشته‌ای و کاربردی و توسعه مرکز رشد واحدهای فناوری و مرکز آموزش‌های کوتاه‌مدت تخصصی - کاربردی دانشگاه آزاد اسلامی غرب استان تهران باشد تا از این طریق ارتباط با صنایع شهرستان و استان با جدیت بیشتر پیگیری شود که در این راستا اقدامات لازم در دست انجام است.

محترم و حوزه‌های علمیه شهرستان و برگزاری نشست فرهنگ ترافیک با همکاری فرماندهی محترم انتظامی شهرستان ملارد، بازدید از کمپ‌های ترک اعتیاد با همکاری اداره بهزیستی شهرستان و... از جمله دیگر اقدامات ما در این حوزه است. برگزاری کارگاه‌های آموزش سبک زندگی اسلامی - ایرانی، برگزاری جلسات مشاوره مذهبی و فرهنگی، تجلیل از فعالان و خادمان فرهنگی، برگزاری اردوهای جهادی بسیج دانشجویی، برگزاری برنامه‌های فرهنگی در مناسبت‌های ملی و مذهبی، برگزاری جلسات هم‌اندیشی فرهنگی اساتید، برگزاری جلسات رونمایی، معرفی و نقد کتاب، برگزاری مسابقات

فرهنگی دانشگاه در واحد و با توجه نیازهای جامعه هدف خود که شامل دانشجویان، اساتید، کارکنان و خانواده‌های آنهاست، در بخش‌های مختلف امور فوق برنامه فرهنگی فعالیت می‌کند. مهم‌ترین هدف ما در حوزه فرهنگی دانشجویی واحد استفاده از پتانسیل سایر حوزه‌ها برای پیشبرد اهداف فرهنگی بوده است. لذا شاهد هستیم که علی‌رغم کمبود نیروی انسانی در بخش فرهنگی برنامه‌های متنوعی با کیفیت مطلوب اجرا شده است. همکاری تنگاتنگ با نهادهای فرهنگی شهرستان ملارد در قالب برنامه‌هایی چون برگزاری اولین همایش تبیین منظومه فکری مقام معظم رهبری (دام‌عزه) با همکاری دفتر امام‌جمعه

دانشگاه ملارد به طور پیوسته در سال‌های اخیر به عنوان پژوهشگر برتر شهرستان هم انتخاب شده‌اند.

آیا این واحد دانشگاهی در فعالیت‌های دانش‌بنیان و غیرشهریه‌ای هم موفقیت‌هایی داشته است؟

در حال حاضر زیرساخت‌ها و امکانات مناسبی برای راه‌اندازی و ایجاد مرکز رشد واحدهای فناوری دانشگاه آزاد اسلامی غرب استان تهران که مکان آن در دانشگاه آزاد اسلامی واحد ملارد هست، انجام شده که شامل سرمایه‌گذاری در حوزه آموزش و پژوهش در رشته‌های مورد نیاز استان تهران و شهرستان ملارد و استفاده از ظرفیت‌های کارآفرینی دانش‌آموختگان دانشگاه و استفاده از امکانات منحصر به فرد دانشگاه آزاد اسلامی غرب استان تهران برای تجاری‌سازی فناوری‌های نرم و... است. ایجاد خوشه‌های فناوری در زمینه فناوری‌های نرم از طریق مدیریت پذیرش واحدهای فناوری، توسعه همکاری هدفمند میان دانشگاه با سایر دستگاه‌های اجرایی و بخش خصوصی شهرستان ملارد در حوزه گرایش تخصصی هم از دیگر اقدامات ما در این حوزه است.

برای ارتقای سطح فرهنگی دانشجویان چه اقداماتی صورت گرفته است؟

واحد ملارد با هدف رشد و ارتقای فرهنگ ایرانی و اسلامی و در راستای عملیاتی کردن اسناد جامع



کارمند موفق واحد ملارد:

همیشه برای رفع مشکلات راه حل پیدایم کنم

چون معاونت آموزشی و دانشجویی یک واحد دانشگاهی را عهده‌دار شدم.

آیا مایل هستید در آینده فرزند شما در دانشگاه آزاد اسلامی تحصیل کند؟

بله حتما؛ دلیل آن هم وجود اعضای هیات علمی مجرب در تمامی رشته‌ها و اساتید بزرگی است که خودم در دانشگاه افتخار شاگردی آنها را داشته‌ام.

به عنوان معاون اداری و مالی دانشگاه چه خبر خوشی برای دانشجویان واحد در سال ۹۷ دارید؟

یکی از مهم‌ترین نیازهای امروز کشور پیوند مراکز علمی با حوزه صنعت و تجارت است که در این خصوص تلاش‌های فراوانی انجام گرفته است. اخیرا با توجه به نزدیکی شهرک‌های صنعتی به واحدهای دانشگاهی غرب استان تهران، محوریت برنامه علمی حوزه صنعت و تجارت به واحدهای شهرقدس، ملارد و صفادشت واگذار شده است و در جلسات متعددی که با مسئولان شهرستان داشتیم طرح و برنامه‌های گسترده‌ای را در این خصوص تنظیم کردیم. در سال جدید مرکز آموزش‌های تخصصی در واحد راه‌اندازی شد که وظیفه آن تربیت نیروی متخصص جهت بازار کار است. در بخشنامه‌های هم که اخیرا توسط معاونت محترم توسعه و منابع دانشگاه به واحدها ابلاغ شد، بنده این نوید را می‌دهم که دانشجویان عزیز می‌توانند از تسهیلات با حداقل سود در بانک ملی جهت پرداخت شهریه به استفاده کنند. همچنین صندوق رفاه دانشجویی واحد ملارد با قوت بیشتری در جهت رفع مشکلات مالی دانشجویان گام برداشته که دغدغه‌های پرداخت شهریه را از دوش این عزیزان به حداقل برساند. بنده و تمامی همکاران زحماتش واحد تلاش‌مان را در جهت تربیت دانشجویان ماهر و کارآمد به کار می‌بندیم که انشاء... عزیزان دانشجوی بعد از فراغت از تحصیل بتوانند برای جامعه کارا تر باشند.

که در آن زمان موفق شدیم ۱۳ گرایش کارشناسی ارشد را در واحد راه‌اندازی کنیم. در سال ۱۳۹۴، مسئولیت اداره عمران و مدیریت گروه کارشناسی ارشد عمران به بنده محول شد و از سال ۱۳۹۶ مسئولیت مهم سرپرستی معاونت اداری و مالی واحد را نیز بر عهده گرفتم و اکنون در این پست مشغول به خدمت هستم؛ علاوه بر این، به عنوان استاد نمونه واحد در سال ۱۳۹۱، استاد پژوهشگر برتر واحد در سال ۱۳۹۳ و استاد پژوهشگر برتر شهرستان ملارد در سال ۱۳۹۴ انتخاب شدم.

چرا دانشگاه آزاد اسلامی را برای اشتغال انتخاب کردید؟

دانشگاه آزاد اسلامی یکی از بزرگ‌ترین مراکز علمی کشور است و با شناختی که از پتانسیل‌های آموزشی، پژوهشی و فرهنگی این دانشگاه داشتم علاقه‌مند به اشتغال در این محیط علمی بودم.

به عنوان معاون اداری و مالی دانشگاه، در یک نگاه واقعی چقدر تلاش می‌کنید در کنار دانشجویان و کارمندان باشید و مشکلات آنها را تسهیل کنید؟

معاون اداری و مالی در دانشگاه آزاد اسلامی نقش مهمی ایفا می‌کند. همیشه سعی کردم که در اتاقم روی ارباب رجوع باز باشد و در جهت تسهیل امور دانشجویان و همکارانم حداکثر تلاشم را انجام دهم.

آیا در کار خود خلاقیت دارید؟

بنده اعتقاد دارم هر فردی در وجودش خلاقیت دارد، ولی بزرگ‌ترین مانع برای خلاقیت ترس است و این ترس و هراس است که انسان‌ها را از ایده‌های خلاقانه باز می‌دارد. بنده همیشه و در هر زمانی سعی کردم با مشورت گرفتن از دوستان و همکارانم برای هر مسأله‌ای راه‌حلی پیدا کنم و با اعتماد به نفس بالا و توکل به خداوند بدون هیچ‌گونه ترس و واهمه‌ای در جهت تسهیل امور گام بردارم. شاید اعتماد به نفس بنده بوده که در سال اول استخدامم مسئولیت مهمی

سلمان صفوی، سرپرست معاونت مالی و اداری واحد ملارد است و از سوی این واحد دانشگاهی به عنوان کارمند نمونه معرفی شده است. او متولد سال ۱۳۶۳ شهرستان جیرفت از توابع استان کرمان و دارای مدرک دکتری مهندسی عمران آب از واحد علوم و تحقیقات تهران است. او تحصیلات ابتدایی را تا پیش‌دانشگاهی در شهرستان جیرفت و کرمان گذراند و در سال ۱۳۸۱ در کنکور سراسری موفق به قبولی در رشته مهندسی عمران دانشگاه شهید باهنر کرمان می‌شود و در سال ۱۳۸۶ در رشته کارشناسی ارشد عمران آب و در سال ۱۳۸۸ با کسب رتبه یک در آزمون کتبی و شفاهی دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات تهران در رشته دکتری عمران آب پذیرفته و در این رشته تحصیلات خود را می‌گذراند. او کارمندی است که به عنوان استاد نمونه دانشگاه هم معرفی شده است. در ادامه با او بیشتر آشنا می‌شوید.



از چه زمانی به دانشگاه وارد شدید و در چه قسمت‌هایی خدمت کرده‌اید؟

سال ۱۳۸۹ به عنوان استاد حق‌التدریس و در سال ۱۳۹۰، به عضویت هیات علمی گروه عمران در واحد ملارد در آمدم و در همان سال مدیر گروه عمران کاردانی و کارشناسی واحد شدم و در سال ۱۳۹۱ همزمان ریاست اداره عمران واحد به بنده محول شد که در آن سال توانستم با کمک مسئولان وقت، پروژه ساختن ساختمان آموزشی ۶۲۰۰ مترمربعی واحد ملارد را به اتمام برسانیم و از سال ۱۳۹۱ تا ۱۳۹۳ مسئولیت معاونت آموزشی و دانشجویی واحد به بنده محول شد